
www.amunes.es.gov.br

158
DOM/ES - Edição Nº2.128

Vitória, sexta-feira, 21 de Outubro de 2022

para execução dos serviços, no valor global de R$ 
13.850,00 (treze mil, oitocentos e cinquenta reais), 
conforme Processo Administrativo nº. 001761/2022 
de 06.09.2022, oriundo da Secretaria Municipal de 
Agricultura e Meio Ambiente.

Santa Leopoldina-ES, 19 de outubro de 2022.

ROMERO LUIZ ENDRINGER
Prefeito Municipal

Protocolo 954263

Santa Maria de Jetibá

Adjudicação e/ou Homologação

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, 
HOMOLOGA o PREGÃO PRESENCIAL nº 000025/2022- 
SRP. CÓDIGO CIDADES: 2022.062E0700001.02.0070. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS DAS 
LINHAS LEVE E PESADA, conforme descrições contidas 
nos anexos e demais condições do Edital de PREGÃO 
PRESENCIAL nº 000025/2022 - SRP e seus anexos. 
Processo nº 007557/2022. Vencedora(s): CENTRO 
DE REPARACAO AUTOMOTIVA HELL LTDA-ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
09.242.095/0001-24 e GPR SERVIÇOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
14.315.889/0002-91

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

SCHARLES HARTUWIG
Secretário de Transportes Interino

ADRIANO HAESE
Secretário de Interior

SILENE BELZ
Secretária de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de 

Saúde
Protocolo 954413

São Domingos do Norte

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2022

Processo Adm: Nº 0004165
Cod Cidades. 2022.064E0700001.01.0022

Objeto: Aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de 
Saúde. Especificações do Objeto: Ambulância Tipo A - 
Simples Remoção Tipo Furgoneta. Veículo original de 
fábrica, 0 km, adaptado para AMBULÂNCIA SIMPLES 
REMOÇÃO.
Empresa vencedora valor total: R$219.000,00 
(duzentos e dezenove mil reais): MOBILE AUTOMOVEIS 
E SERVIÇOS LTDA (32951008000120) com o lote: 1 
no valor total de R$219.000,00 (duzentos e dezenove 
mil reais)
SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES, 20 de outubro de 
2022

JARDEL P LOPES CHODACKI
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 954764

São Gabriel da Palha

Adjudicação e/ou Homologação

PROCESSO Nº  5405/2022
ASSUNTO: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO 
ELETRÔNICO
ENDEREÇAMENTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TIAGO ROCHA, Prefeito de São Gabriel da Palha, 
do Estado do Espírito Santo, no uso de atribuições 
legais,

RESOLVE:
Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 
8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que 
consta do Processo nº 5405/2022, HOMOLOGAR 
o procedimento licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico Nº 049/2022 de 01/09/2022, com critério 
de julgamento Menor Preço, cujo o objeto é a aquisição 
de equipamentos (motocicletas), 0 km, para uso do 
Departamento de Trânsito deste Município, de acordo 
com o Termo de Referência constante no processo, 
bem como declarar o certame DESERTO.

São Gabriel da Palha-ES, 20 de outubro de 2022.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Protocolo 954886

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2022

ID CidadES: 2022.068E0500001.02.0010

Constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao 
Pregão Eletrônico nº 037/2022, conforme parecer do 
Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) F F DA SILVA MULT DESIGN, vencedora do ITEM 
ÚNICO, totalizando em R$ 11.945,00 (onze mil 
novecentos e quarenta e cinco reais).
Por fim, informamos que o valor total adquirido neste 
certame perfaz o montante de R$ 11.945,00 (onze 
mil novecentos e quarenta e cinco reais).
Desse modo, AUTORIZO a convocação do 
representante legal, para assinatura da ata de registro 
de preços para contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de plotagem de veículos 
oficiais, no período de 12 meses, em atendimento a 
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS/SRC.

São Roque do Canaã - ES, 20 de outubro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 954679


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-20T22:07:52-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




